
LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSIOSIOS RINKIMŲ KOMISIJOS 

POLITINIŲ PARTIJŲ IR POLITINIŲ KAMPANIJŲ  

FINANSAVIMO KONTROLĖS SKYRIUS 

 

 

PAŽYMA 

DĖL 2021 M. SPALIO 10 D. NAUJŲ KELMĖS IR TRAKŲ RAJONŲ SAVIVALDYBIŲ 

TARYBŲ NARIŲ – MERŲ RINKIMŲ POLITINĖS KAMPANIJOS FINANSAVIMO 

ATASKAITŲ PATIKRINIMO  

 

2022 m. vasario 7 d. Nr. 3-13 (1.2) 

Vilnius 

 

2021 m. spalio 10 d. naujų savivaldybės tarybos nario – mero rinkimų politinė kampanija 

prasidėjo: Trakų rajone – 2021 m. gegužės 6 d., Kelmės rajone – 2021 m. liepos 1 d.  

Savarankiškais politinės kampanijos dalyviais buvo įregistruotos 8 politinės partijos, 

1 visuomeninis rinkimų komitetas ir 5 kandidatai. Dviejų politinių partijų savarankiško politinės 

kampanijos dalyvio statusas panaikintas joms neiškėlus kandidato. 

2021 m. gruodžio 13 d. buvo parengta pažyma Nr. 3-113 (1.2) „Dėl 2021 m. spalio 10 d. 

naujų Kelmės ir Trakų rajonų savivaldybių tarybų narių – merų rinkimų politinės kampanijos 

finansavimo ataskaitų pateikimo ir dalies jų patikrinimo“, kurioje pateikta informacija, kad visi 

politinės kampanijos dalyviai politinės kampanijos finansavimo ataskaitas pateikė laiku ir 3 

politinės kampanijos dalyvių (Lietuvos socialdemokratų partijos Kelmės rajono rinkimų apygardoje 

Nr. 18 kandidato Stasio Jokubausko, Lietuvos žaliųjų partijos, Tėvynės sąjungos-Lietuvos 

krikščionių demokratų Kelmės rajono rinkimų apygardoje Nr. 18 kandidato Egidijaus Ūkso) 

patikrinimo rezultatai.  

Vykdydamas Vyriausiosios rinkimų komisijos (toliau – VRK) 2021 m. gegužės 6 d. 

sprendimą Nr. Sp-147 „Dėl 2021 metais vykstančių rinkimų politinės kampanijos dalyvių 

patikrinimo organizavimo“, Politinių partijų ir politinių kampanijų finansavimo kontrolės skyrius 

patikrino 2 savarankiškų politinės kampanijos dalyvių politinės kampanijos finansavimo ataskaitas 

ir kartu pateiktus dokumentus: Centro partijos-tautininkų (nurodė negavusi pajamų ir nepatyrusi 

išlaidų) ir partijos „Laisvė ir teisingumas“ (Politinės kampanijos finansavimo apskaitos žiniaraštyje 

registruotas 1 įrašas). 2022 m. sausio 24 d. pateiktoje pažymoje Nr. 3-10 (1.2) „Dėl dalies 2021 m. 

spalio 10 d. naujų Kelmės ir Trakų rajonų savivaldybių tarybų narių – merų rinkimų politinės 

kampanijos dalyvių patikrinimo“ nurodyta, kad pažeidimų nenustatyta. 

Šioje pažymoje teikiama informacija apie likusių 9 savarankiškų politinės kampanijos 

dalyvių patikrinimą, tai yra: 

1) Darbo partijos; 

2) išsikėlusio kandidato Kelmės rajono rinkimų apygardoje Nr. 18 Ildefonso Petkevičiaus; 



2 

 

3) Lietuvos lenkų rinkimų akcijos-Krikščioniškų šeimų sąjungos; 

4) Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdžio; 

5) Lietuvos socialdemokratų partijos Trakų rajono rinkimų apygardoje Nr. 52 kandidato 

Dainiaus Narkevičiaus; 

6) Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos; 

7) Nacionalinio susivienijimo; 

8)Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų Trakų rajono rinkimų apygardoje Nr. 

52 kandidato Jono Kietavičiaus; 

9) visuomeninio rinkimų komiteto „Už augančią Kelmę!“. 

1. Politinės kampanijos finansavimo šaltiniai 

Politinių kampanijų finansavimo šaltiniai nustatyti Lietuvos Respublikos politinių 

kampanijų finansavimo ir finansavimo kontrolės (toliau – PKFFK) įstatymo 7 straipsnio 1 dalyje 

(politinių partijų) ir 8 straipsnio 1 dalyje (kitų savarankiškų politinės kampanijos dalyvių). Politinės 

kampanijos gali būti finansuojamos tik iš šių šaltinių:  

1) politinės partijos lėšomis; 

2) nuosavomis (asmeninėmis) kandidatų lėšomis; 

3) pagal PKFFK įstatymą turinčių teisę aukoti fizinių asmenų aukomis politinei kampanijai; 

4) iš bankų gaunamomis paskolomis (galimos tik politinėms partijoms); 

5) palūkanomis už politinės kampanijos sąskaitoje esančias lėšas.  

2021 m. spalio 10 d. naujų Kelmės ir Trakų rajonų savivaldybių tarybų narių – merų rinkimų 

politinės kampanijos dalyviai, įskaitant ir anksčiau tikrintus, politinės kampanijos finansavimo 

ataskaitose nurodė gavę ir priėmę 176 605,85 euro lėšų. Daugiausia lėšų (daugiau kaip 81 proc.) 

politinei kampanijai finansuoti skyrė politinės partijos, didžiąją dalį joms skirtų valstybės biudžeto 

asignavimų (daugiau kaip 75 proc.). 

 

2021 m. spalio 10 d. naujų Kelmės ir Trakų rajonų savivaldybių tarybų narių – merų rinkimų 

politinės kampanijos finansavimo šaltiniai 

 

Eil. Nr. Finansavimo šaltinis Suma, Eur Proc. 

1. Politinės partijos lėšos, iš viso 144 090,46 81,59 

1.1. politinės partijos gauti valstybės biudžeto asignavimai (VBA) 133 265,41 75,46 

1.2. politinės partijos lėšos (PL) 10 825,05 6,13 

2. Kandidatų nuosavos (asmeninės) lėšos (KL) 25 435,39 14,40 

3. Fizinių asmenų aukos, iš viso 7 080,00 4,01 

3.1. Fizinių asmenų aukos, didesnės nei 12 eurų (FAA) 6 199,00 3,51 

3.2. Fizinių asmenų mažos aukos, neviršijančios 12 eurų (MA) 881,00 0,50 

 Iš viso 176 605,85 100,00 



3 

 

 

1.1. Finansavimo teisėtumas 

PKFFK įstatymo 13 straipsnio 11 dalyje nurodyta, kokie asmenys gali aukoti:  

Aukoti politinės kampanijos dalyviams turi teisę: 

1) Lietuvos Respublikos piliečiai – visų politinių kampanijų savarankiškiems politinės 

kampanijos dalyviams; 

2) nuolatiniai Lietuvos Respublikos gyventojai, turintys kitos Europos Sąjungos valstybės 

narės pilietybę, – rinkimų į Europos Parlamentą ir savivaldybių tarybų rinkimų politinių kampanijų 

savarankiškiems politinės kampanijos dalyviams; 

3) nuolatiniai Lietuvos Respublikos gyventojai, neturintys kitos Europos Sąjungos valstybės 

narės pilietybės, arba asmenys be pilietybės – savivaldybių tarybų rinkimų politinių kampanijų 

savarankiškiems politinės kampanijos dalyviams. 

PKFFK įstatymo 10 straipsnio 2 ir 3 dalyse nustatyti aukų ir kandidatų nuosavų (asmeninių) 

lėšų politinei kampanijai dydžio ribojimai: 

1) vienas fizinis asmuo per politinę kampaniją kiekvienam savarankiškam politinės 

kampanijos dalyviui gali suteikti auką, neviršijančią 10 VMDU dydžių, t. y. 15 240 eurų. Bendra 

vieno fizinio asmens aukų savarankiškiems politinės kampanijos dalyviams suma per kalendorinius 

metus negali viršyti 10 procentų fizinio asmens už paskutinius praėjusius kalendorinius metus 

deklaruotų metinių pajamų (kai auka teikiama po gegužės 1 dienos) arba už užpraeitus 

kalendorinius metus deklaruotų metinių pajamų (kai auka teikiama iki gegužės 1 dienos). Į šiuos 

dydžius neįskaičiuojamos mažos fizinių asmenų aukos (kurių bendra suma vienam politinės 

kampanijos dalyviui neviršija 12 eurų) (2 dalis);  



4 

 

2) kandidatas vienmandatėje rinkimų apygardoje ir referendumo iniciatoriai savo politinei 

kampanijai finansuoti gali suteikti auką, neviršijančią 20 VMDU dydžių., t. y. 30 480 eurų. Bendra 

kandidato vienmandatėje rinkimų apygardoje ir referendumo iniciatorių auka savo politinei 

kampanijai finansuoti per kalendorinius metus negali viršyti 20 procentų tokių asmenų paskutinių 

praėjusių kalendorinių metų deklaruotų metinių pajamų (kai auka teikiama po gegužės 1 dienos) 

arba užpraeitų kalendorinių metų deklaruotų metinių pajamų (kai auka teikiama iki gegužės 1 

dienos) ir deklaruotų turimų lėšų (3 dalis). 

Nenustatyta atvejų, kad kuris nors iš tikrintų 9 savarankiškų politinės kampanijos dalyvių 

būtų priėmęs PKFFK įstatymo reikalavimų neatitinkančias aukas (aukas iš juridinių asmenų ar 

viršijančius įstatyme numatytus aukų limitus ir pan.).  

Didesnes negu 12 eurų aukas visiems politinės kampanijos dalyviams aukojo 24 fiziniai 

asmenys (nuo 15 iki 3 000 eurų), vidutinė auka – 258,29 euro. 9 iš 14 kandidatų skyrė nuosavų 

(asmeninių) lėšų (nuo 200 iki 6 468,39 euro) kampanijai finansuoti, kandidatų skirtų lėšų vidurkis – 

2 826,15 euro.  

1.2. Nepriimtinos aukos 

PKFFK įstatymo 12 straipsnio „Nepriimtinos aukos“ 1 dalyje nustatyta, kad draudžiama 

naudoti politinėms kampanijoms gautas aukas, kurios neatitinka šio įstatymo reikalavimų. Jeigu 

tokios aukos buvo gautos ir aukotojas yra žinomas, politinės kampanijos iždininkas per 5 darbo 

dienas nuo tokios aukos gavimo dienos turi auką grąžinti aukotojui, nurodydamas atsisakymo 

priimti auką priežastis. PKFFK įstatymo 12 straipsnio 2 dalyje nustatyta, kad politinių kampanijų 

dalyvius finansuoti per trečiuosius asmenis draudžiama. 

Penkių savarankiškų politinės kampanijos dalyvių politinės kampanijos finansavimo 

ataskaitose nurodyta, kad buvo gauta 3 690 eurų nepriimtinų aukų. Iš jų 15 eurų pervesta į valstybės 

biudžetą, likę 3 675 eurai grąžinti aukotojams.  

Nustatyta, kad 3 savarankiški politinės kampanijos dalyviai, pažeisdami PKFFK įstatyme 

numatytus 5 ir 10 darbo dienų terminus, pavėluotai grąžino ar pervedė į valstybės biudžetą 

5 nepriimtinas aukas. 

Pavėluotai grąžintos (į valstybės biudžetą pervestos) aukos 

Eil. 

Nr. 
Savarankiškas politinės kampanijos dalyvis 

Aukų 

skaičius 

Suma, 

Eur 

Pavėlavimas 

(darbo dienomis) 

1. Lietuvos socialdemokratų partijos Trakų rajono 

rinkimų apygardoje Nr. 52 kandidatas Dainius 

Narkevičius 

3 3 120 41–57 

2. Nacionalinis susivienijimas  1 20 2 

3. Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų 

Trakų rajono rinkimų apygardoje Nr. 52 kandidatas 

Jonas Kietavičius  

1 15 11 



5 

 

 

Patikrinus banko sąskaitos išrašus, nenustatyta, kad Nacionalinis susivienijimas ir 

kandidatas J. Kietavičius būtų panaudoję gautas nepriimtinas aukas (nuo jų gavimo iki grąžinimo 

politinės kampanijos sąskaitos likutis buvo didesnis nei gautų nepriimtinų aukų suma).  

Kandidato D. Narkevičiaus gautos nepriimtinos aukos buvo panaudotos (nuo 2021 m. spalio 

9 d. politinės kampanijos sąskaitos lėšų likutis mažesnis nei visų 3 nepriimtinų aukų suma, spalio 

12–25 d. mažesnis nei mažiausia nepriimtina auka (100 eurų). Apie didžiausią nepriimtiną auką 

(2 770 eurų) politinės kampanijos iždininkas ne kartą informuotas telefonu, taip pat (2021 m. 

lapkričio 10 d.) el. paštu, atsakymas negautas.  

 

2. Politinės kampanijos finansavimo išlaidos 

PKFFK įstatyme nurodytos teisėtos išlaidos. Nenustatyta atvejų, kad kuris nors dalyvis būtų 

apmokėjęs neteisėtas išlaidas.  

Visi 14 savarankiškų politinės kampanijos dalyvių nurodė išleidę 176 706,03 euro, iš kurių 

daugiausia, tai yra 142 014,44 euro (80,37 proc.), politinei reklamai. 

Politinės kampanijos išlaidos 
 

Eil. Nr. Išlaidų paskirtis Suma, Eur Proc. 

1. Politinė reklama 142 014,44 80,37 

2. Politinės kampanijos savanorių, politinės partijos ar 

kandidato atstovų rinkimams ar rinkimų stebėtojų ryšiui, 

maitinimui, apgyvendinimui ir transportui  

13 048,40 7,39 

3. Politinės kampanijos organizavimo, konsultavimo ir 

mokymo paslaugoms 

9 295,57 5,26 

4. Politinės kampanijos iždininko atlyginimui ir funkcijoms 

vykdyti 

6 483,82 3,67 

5. Nekilnojamųjų ar kilnojamųjų daiktų, reikalingų vykdant 

politinę kampaniją, nuomai  

5 237,37 2,96 

6. Politinei kampanijai naudojamoms transporto priemonėms 

nuomoti, eksploatuoti  

126,41 0,07 

7. Kitos išlaidos 500,02 0,28 

 Iš viso išlaidų 176 706,03 100,00 

8. Nurodyti skolos įsipareigojimai 1 512,18 0,86 

 

Išlaidos politinei reklamai 

Eil. Nr. Politinės reklamos pateikimas Suma, Eur Proc. 

1. Spaudoje  47 844,79 33,69 

2. Išorinė reklama 32 039,45 22,56 

3. Internete 14 485,47 10,20 

4. Televizijoje 1 038,00 0,73 



6 

 

Eil. Nr. Politinės reklamos pateikimas Suma, Eur Proc. 

5. Kitomis priemonėmis 46 606,73 32,82 

 Iš viso 142 014,44 100,00 
 

 

 



7 

 

PKFFK įstatymo 14 straipsnyje nustatyta, kokios išlaidos pripažįstamos politinės 

kampanijos išlaidomis (4 dalis), leistini politinės kampanijos išlaidų dydžiai (toliau – išlaidų limitai) 

(2 ir 3 dalys), bei tai, kad kiekvieno politinės kampanijos dalyvio politinės kampanijos išlaidų dydis 

negali viršyti išlaidų limitų (6 dalis). Kandidatas į Kelmės rajono savivaldybės tarybos narius – 

merus galėjo išleisti 33 000 eurų (dalyvavęs pakartotiniame balsavime – 41 250 eurų), Trakų rajono 

– 38 000 eurų (dalyvavęs pakartotiniame balsavime – 47 500 eurų). Lietuvos lenkų rinkimų akcija-

Krikščioniškų šeimų sąjunga, kėlusi kandidatą į Trakų rajono savivaldybės tarybos narius – merus, 

55,34 euro (0,12 proc.) viršijo išlaidų limitą. 

PKFFK įstatymo 14 straipsnio 9 dalyje numatyta, kad jeigu politinės kampanijos laikotarpiu 

politinės kampanijos dalyvis (išskyrus politines partijas, jų keliamus kandidatus ar kandidatų 

sąrašus) surinko lėšų daugiau, negu jų buvo panaudota politinės kampanijos išlaidoms apmokėti, 

nepanaudotos lėšos iki politinės kampanijos finansavimo ataskaitos pateikimo Vyriausiajai rinkimų 

komisijai dienos turi būti pervestos į valstybės biudžetą. Politinių partijų, jų keliamų kandidatų ar 

kandidatų sąrašų politinei kampanijai nepanaudotos lėšos gali būti skirtos tik politinių partijų 

veiklai finansuoti. Politinės kampanijos sąskaita (išskyrus politinės partijos arba kandidato vardu 

atidarytą sąskaitą) uždaroma iki politinės kampanijos finansavimo ataskaitos pateikimo 

Vyriausiajai rinkimų komisijai dienos.  

Nenustatyta, kad kuris nors tikrintas savarankiškas politinės kampanijos dalyvis nebūtų 

pervedęs lėšų likučio: 4 pervedė politinėms partijoms (1 405,63 euro), 1 – į valstybės biudžetą 

(6,37 euro). Tik visuomeninis rinkimų komitetas „Už augančią Kelmę!“ turėjo uždaryti ir uždarė 

politinės kampanijos sąskaitą iki ataskaitos pateikimo VRK. 

3. Politinės kampanijos finansavimo ataskaitų patikrinimas  

PKFFK įstatymo 10 straipsnio 8 dalyje nustatyta, kad auka laikoma priimta, kai politinės 

kampanijos iždininkas, patikrinęs, ar gauta auka atitinka šio įstatymo reikalavimus, užregistruoja 

auką ir, jeigu priimama auka grynaisiais pinigais arba nepiniginė auka, aukotojui įteikia 

(išsiunčia) aukų lapą. 

PKFFK įstatymo 17 straipsnyje nustatyti reikalavimai politinės kampanijos išlaidų 

deklaravimui: 

Politinės kampanijos iždininkas per 10 darbo dienų nuo informacijos gavimo dienos 

Vyriausiosios rinkimų komisijos interneto svetainėje paskelbia duomenis apie politinės kampanijos 

laikotarpiu gautas aukas, politinės kampanijos išlaidas, prisiimtus finansinius įsipareigojimus ir 

sudarytas politinės kampanijos sutartis (4 dalies 3 punktas). 



8 

 

Savarankiškas politinės kampanijos dalyvis arba jo įgaliotas asmuo nedelsdamas perduoda 

politinės kampanijos iždininkui sudarytas sutartis ir kitus finansinius dokumentus (5 dalies 

2 punktas). 

Visos politinės kampanijos pajamos, politinės partijos gautos iš šio įstatymo 7 straipsnio 1 

dalyje, o kitų savarankiškų politinės kampanijos dalyvių gautos iš šio įstatymo 8 straipsnyje 

nurodytų šaltinių, ir politinės kampanijos išlaidos ar prisiimti finansiniai įsipareigojimai 

registruojami politinės kampanijos finansavimo apskaitos žiniaraštyje (6 dalis). 

Politinės kampanijos finansavimo ataskaitoje, vadovaujantis Vyriausiosios rinkimų 

komisijos patvirtintu Politinės kampanijos finansavimo ataskaitos pildymo ir pateikimo tvarkos 

aprašu, nurodomos visos politinės kampanijos pajamos ir išlaidos bei prisiimti įsipareigojimai 

(pagal išlaidų grupes). Atskirai pateikiamas aukų ir jų aukotojų sąrašas ar aukų sumos pagal 

aukotojų grupes (7 dalis). 

Gautos lėšos registruotos vidutiniškai per 4,56 darbo dienos. Laiku (per 10 darbo dienų) 

registruota 86,83 proc. visų įrašų, kurie sudaro 99,20 proc. bendros gautų lėšų sumos. Išlaidos 

vidutiniškai registruotos per 5,64 darbo dienos nuo išlaidas pagrindžiančio dokumento išrašymo 

datos. Per 10 darbo dienų registruota 83,25 proc. įrašų, kurie sudaro 86,25 proc. visų politinės 

kampanijos išlaidų.  

3.1. Duomenų apie politinę reklamą pilnumas 

Politinių partijų ir politinių kampanijų finansavimo kontrolės skyriaus darbuotojams 

palyginus 9 savarankiškų politinės kampanijos dalyvių duomenis iš trijų šaltinių (politinės 

kampanijos dalyvio, viešosios informacijos rengėjų ar skleidėjų, politinės reklamos stebėsenos) apie 

paskleistą politinę reklamą, VRK sprendimais papildytos dviejų politinės kampanijos dalyvių 

finansavimo ataskaitos. Vieno politinės kampanijos dalyvio ataskaita papildyta jo paties prašymu. 

 
VRK sprendimais papildytos politinės kampanijos dalyvių ataskaitos 

Eil. 

Nr. 
Savarankiškas politinės kampanijos dalyvis 

Suma, 

Eur 

VRK 

sprendimas 

VRK iniciatyva 

1. Lietuvos socialdemokratų partijos Trakų rajono rinkimų 

apygardoje Nr. 52 kandidatas Dainius Narkevičius 

853,36 2022-01-13 

Nr. Sp-4 

2. Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų Trakų rajono 

rinkimų apygardoje Nr. 52 kandidatas Jonas Kietavičius 

66,29 2021-12-28 

Nr. Sp-269 

Dalyvio prašymu 

3. Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 64,29 2021-12-09 

Nr. Sp-257 

Iš viso 983,94 – 

 



9 

 

3.2. Nepriklausomas patikrinimas 

PKFFK įstatymo 20 straipsnyje nustatyta, kad savarankiškų politinės kampanijos dalyvių, 

per politinę kampaniją gavusių mažesnę kaip 70 VMDU dydžio pajamų sumą, tai yra iki 

106 680 eurų, patikrinimą organizuoja VRK.  

Visų 9 tikrinamų savarankiškų politinės dalyvių ataskaitos, pajamas ir išlaidas 

pagrindžiantys dokumentai buvo perduoti audito įmonei, su kuria VRK sudarė sutartį. Auditorius, 

atlikęs patikrinimą pagal techninę užduotį, turėjo pastebėjimų 4 politinės kampanijos dalyviams: 

1) Lietuvos socialdemokratų partijos Trakų rajono rinkimų apygardoje Nr. 52 kandidatui 

Dainiui Narkevičiui, Nacionaliniam susivienijimui, Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių 

demokratų Trakų rajono rinkimų apygardoje Nr. 52 kandidatui Jonui Kietavičiui – dėl pavėluotai 

aukotojams grąžintų ar į valstybės biudžetą pervestų aukų;  

2) Lietuvos lenkų rinkimų akcijai-Krikščioniškų šeimų sąjungai – dėl viršyto išlaidų limito. 

Tikrinimo metu auditorius atkreipė dėmesį į tai, kad iš kandidato D. Narkevičiaus politinės 

kampanijos sąskaitos buvo išgrynintos ar į kitą sąskaitą pervestos lėšos, bei nurodė, kad yra 

pateiktas paaiškinimas, pastebėjimo nepateikė. Išnagrinėjus politinės kampanijos sąskaitos išrašą, 

politinės kampanijos iždininko paaiškinimus auditoriui bei VRK, nustatyta, kad iš politinės 

kampanijos sąskaitos išgryninta 650 eurų, taip pat klaidingai apmokėtos išlaidos ar pervesta į 

kandidato sąskaitą 145,41 euro suma. Visas šias lėšas (795,41 euro) kandidatas grąžino į politinės 

kampanijos sąskaitą. Pažymėtina, kad šis kandidatas savo kampanijai finansuoti yra skyręs beveik 4 

kartus didesnę sumą (3 102,95 euro). 

Auditorių ataskaitos dėl pastebėtų faktų skelbiamos VRK interneto svetainėje. 

 

Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta, siūloma: 

Pripažinti, kad finansuojant 2021 m. spalio 10 d. naujų Kelmės ir Trakų rajonų savivaldybių 

tarybų narių – merų rinkimų politinę kampaniją PKFFK įstatymo nuostatas pažeidė: 

1. Lietuvos lenkų rinkimų akcija-Krikščioniškų šeimų sąjunga – 14 straipsnio 6 dalį, 

nustatytą didžiausią leistiną politinės kampanijos išlaidų dydį viršijusi 55,34 euro. 

2. Lietuvos socialdemokratų partijos Trakų rajono rinkimų apygardoje Nr. 52 kandidatas 

Dainius Narkevičius – 12 straipsnio 1 dalį, pavėluotai grąžinęs 3 nepriimtinas aukas (iš viso 

3 120 eurų, vėluota nuo 41 iki 57 darbo dienų), prieš tai jas panaudojęs politinei kampanijai 

finansuoti. 

3. Nacionalinis susivienijimas – 12 straipsnio 1 dalį, pavėluotai grąžinęs nepriimtiną auką 

(20 eurų, vėluota 2 darbo dienas). 



10 

 

4. Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų Trakų rajono rinkimų apygardoje Nr. 

52 kandidatas Jonas Kietavičius – 12 straipsnio 1 dalį, pavėluotai grąžinęs nepriimtiną auką 

(15 eurų, vėluota 11 darbo dienų). 

 

Skyriaus vedėja         Lina Petronienė 


